
Cliente.: 16455-PREFEITURA M. DE BAURU Folha: 158228/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 13/05/2025
Ref.: PROCESSO N° 9554/2025

PREGAO ELETRONICO No. 93162/2025
Abertura: 13/05/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   2         1.249,00 AMP ADENOSINA 3MG/ML  APRES CX/50 AMP 2ML (G)

(CÓD. BEC: 341444) - Código Interno: 8.01.01.0001.1
Registro no M.S.: 1134301820021 HIPOLABOR-M(MG)     13,9600    17.436,04

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   3        80.032,00 AMP AGUA PARA INJEÇÃO  APRES CX/200 AMP 10ML

(CÓD BEC 105848) - Código Interno: 8.01.01.0003.8
Registro no M.S.: 1108500110066 FARMACE-CE(CE)       0,3081    24.657,86

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   8         4.030,00 AMP BICARBONATO  DE SODIO  8,4%   APRES CX/200 AMP 10ML 

Código Interno: 8.01.01.0011.9
Registro no M.S.: 1559200030059 SAMTEC(SP)       0,8700     3.506,10

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   9           852,00 FR BICARBONATO DE SODIO 8,4%  APRES CX/35 FR 250ML

Código Interno: 8.01.01.0115.8
Registro no M.S.: 1038700560087 HYPOFARMA-M(MG)     29,0013    24.709,11

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  10       133.439,00 AMP BROMOPRIDA 5MG/ML   APRES CX/100 AMP 2ML (G)

(CÓD. BEC 183750) - Código Interno: 8.01.01.0012.7
Registro no M.S.: 1134301300034 HIPOLABOR-M(MG)      1,8126   241.871,53

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  12         3.611,00 AMP CLOR.DE POTASSIO 19,1%   APRES.CX C/200  AMP 10ML

(CÓD. BEC: 475858)  - Código Interno: 8.01.01.0012.7
Registro no M.S.: 1559200010147 SAMTEC(SP)       0,6325     2.283,96

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  14       162.658,00 AMP DEXAMETASONA 4MG/ML  APRES CX/100 AMP 2,5ML (G)

(CÓD. BEC: 480487) - Código Interno: 8.01.01.0021.6
Registro no M.S.: 1108500320060 FARMACE-CE(CE)       1,3957   227.021,77

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  15       374.980,00 AMP DIPIRONA 500MG/ML   APRES CX/100 AMP 2ML  (G)

Código Interno: 8.01.01.0025.9 
Registro no M.S.: 1018600360022 SANTISA-SP(SP)       0,9063   339.844,37

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   881.330,74
(OITOCENTOS E OITENTA E UM MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS CORRIDOS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          



Cliente.: 16455-PREFEITURA M. DE BAURU Folha: 158228/0002
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 13/05/2025
Ref.: PROCESSO N° 9554/2025

PREGAO ELETRONICO No. 93162/2025
Abertura: 13/05/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS CORRIDOS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


